

Tangvall skole 	<h1>Ukeplan klasse 9b</h1>	Uke: 11 
--	----------------------------	---


Kalender:					
Uke/Dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
11	10	11 Den kulturelle skolesekken 13-13.45	12 Valgfag	13	14
12	17	18	19 Arkivet	20	21
13 <i>Studente</i>	24	25 Friluftsliv på tur til Gaukhei	26 Valgfag Friluftsliv på tur til Gaukhei	27	28
14 <i>Studenter</i> Bærekraftsuke	31 Turdag	1 Matsvinn - lage mat	2 Fast fashion	3 Returkraft 9-11 Svømming 11.45 - 14.30	4

Beskjeder: Husk at det er mulig å gå på leksehjelp hver tirsdag i biblioteket kl 14.30

- Elevrådet ønsker tilbakemelding på om elever vil at de skal utarbeide et forslag om å arrangere [Skolefest](#), svar i løpet av uka 😊

Prøvekalender 24/25 [her](#):

Fag	Ukens tema. Kompetansemål finner dere i årsplanene	Lekser Forberedelse, prøver, innleveringer <small>Lekser og forberedelser som er obligatoriske</small>
Norsk	Nynorsk	jobbe med påbegynt arbeid
Matematikk	Tema: Pytagoras på spesielle trekanter	Lekse til torsdag: Parallellbok: Se filmen om Pytagoras + oppgave 12 s.154 Se filmene Likebeinet trekant og 30.60. 90 trekant Utfordring 1: s.199: 16.26, 16.27 Utfordring 2: s.202: 16.35, 16.38
Engelsk	Partners in Love and Science	For Friday: Read and translate the text p. and learn the new words.
Samfunnsfag	Andre verdenskrig	Lekse, gjøres før fredag for å være forberedt til Arkivet: Nazismen

		Angrepet Arkivet
Naturfag	Nytt tema: <i>Klima</i>	Vi starter på nytt tema denne uken. Jobber med sidene 129-136.
Musikk		
Spansk	Presentasjon	Vi fortsetter å jobbe med presentasjonen vår.
Tysk 	Jeg er godt forberedt til den muntlige prøven	Thema: Im Hotel Se øveark, kriterier og grupper i Classroom
ALF	Søgne vgs	Husk å levere mobil i klasserommet, og vær rask bort til møteplass. Inga sin gruppe: møt ved trappa/ kantina. Gunn: Trapp/kantine Sigfrid: Taxien kjører 0830, møt opp i god tid.
Kroppsøving	Egentrening	<ul style="list-style-type: none"> - skrive plan for øktene - skrive logg etter økta
KH		
Mat og helse	Tema : Mat fra andre kulturer	Praktisk arbeid : Vårruller Husk forkle, hårstrikk og Chromebook
UDV	Diverse arbeid	ingen lekse
Valgfag	<p>Friluftsliv: Møt i klasserommet i Tangvallhallen til vanlig tid. Ha med CB, mobil med appen "Fotspor" og tøy til å være ute. Første del planlegger vi overnattingssturene, mens i siste del blir det et opplegg i nærområde rundt skolen med appen "Fotspor". Enda noen som ikke har levert planleggingskjema og logg fra selvvalgt tur, det må gjøres snarest.</p> <p>Design og redesign: Vi fortsetter på redesignoppgaven. Pass på at du har med deg det du trenger om du skal bruke noe hjemmefra.</p> <p>Programmering: Møt i klasserommet til 8c. Vi begynner å jobbe med html.</p> <p>Fysisk aktivitet og helse: Møt i hallen på skolen kl 0830, ta med frukt/drikke gymtøy og sko til å være inne. Det blir dans, styrketrening og ballspill:)</p> <p>Produksjon av varer og tjenester: Alle møter i klasserommet til 8. Vi skal snakke litt om utstillingen dere skal ha på messen. Sjekk at alle har meldt seg på. Det er siste frist til onsdag. Etter gjennomgangen kan gruppene jobbe med de vanlige oppgaver som dere holder på med, eller dere kan forberede standen deres.</p> <p>Produksjon av varer og tjenester: Alle møter i klasserommet til 8. Vi skal snakke litt om utstillingen dere skal ha på messen. Sjekk at alle har meldt seg på. Det er siste frist til onsdag. Etter gjennomgangen kan gruppene jobbe med de vanlige oppgaver som dere holder på med, eller dere kan forberede standen deres.</p> <p>Produksjon for Scene: Vi fortsetter arbeidet med Grease 😊 Vi får også besøk av en student som skal fortelle litt om film-redigering.</p> <p>Praktisk Håndverksfag Vi får besøk av Frank, bygg og anleggsteknikk, som skal ha praksisundervisning her på skolen. Tipper det blir et spennende opplegg.</p> <p>Innsats for andre: Du har tre ganger igjen på å gjennomføre aktiviteten din og</p>	

skrive rapport. Husk å kle deg etter været når du er i barnehagen!

Timeplan Partall / Oddetall

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	norsk	tilvalgsfag	naturfag/valgfag	mat og helse	engelsk
2	naturfag	tilvalgsfag	KUH/valgfag	mat og helse	kroppsøving
3	samfunnsfag	kroppsøving/matte	samf/valgfag	norsk	norsk
4	kunst og håndverk	musikk/utdv	fri	matematikk	matematikk
5	kunst og håndverk	samf/utdv	fri	engelsk	naturfag